Начальнику МКУ «Пермская дирекция дорожного движения»
Артеменко Д.В.
Пермская ул., д. 2А,
г. Пермь, 614000

	Ф.И.О.

	(адрес/телефон)

[bookmark: _GoBack]заявление.

Прошу предоставить видеозапись с камер, установленных

район, перекресток, улица, дом

за период
дата, время
Данная информация нужна в связи с

указать причину запроса
Информацию прошу предоставить

на электронный носитель/ направить на электронную почту/направить по Почте России
Официальный ответ
требуется/не требуется

дата								подпись/расшифровка